
  

Sprawę prowadzi: Karolina KRAJEWSKA, tel.: +48 54 233-97-87, e-mail: karolina.krajewska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno, www.skrwilno.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 54 270 00 02, fax: +48 54 280 99 67, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl
Bank PEKAO S.A. I O/Rypin nr konta: 24 1240 3406 1111 0000 3150 9808 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno

Skrwilno, dnia 11.01.2021
Zn.spr.: S.270.1.9.2020

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: <postępowania przetargowego pn.: ,,Zakup kruszywa do budowy i 
remontów dróg w Nadleśnictwie Skrwilno” >

Nadleśnictwo Skrwilno na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) podaje informacje z publicznego otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 
pn.: ,,Zakup kruszywa do budowy i remontów dróg w Nadleśnictwie Skrwilno” 

Na sfinansowanie zamówienia Nadleśnictwo przeznaczyło kwotę 168 258,96 zł brutto.
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Lp. Wykonawca Cena brutto 
[zł]

Warunki płatności -
termin płatności

Termin 
wykonania 
zamówienia

1
,,MAR-POL” 

Marcin Zbigniew Ochoński, 
87-500 Rypin, Cetki 5

160 916,48 zł

do 30 dni od dnia 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej przez 

Wykonawcę faktury 

do siedziby 

Zamawiającego

do 31.12.2021

2
Nasze Mazury 

J. Marczak M. Sadowski 
spółka cywilna

87-500 Rypin, ul. Młyńska 5C

136 899,00

do 30 dni od dnia 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej przez 

Wykonawcę faktury 

do siedziby 

Zamawiającego

do 31.12.2021



-2-

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. 
informacji przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP 
(wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy z takich 
wykonawców.

Z poważaniem
Tomasz GNAP
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona internetowa

2. a/a


		2021-01-11T13:35:09+0000
	Tomasz Gnap; Nadleśniczy Nadleśnictwa Skrwilno




